
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Albertina

Edição nº 2504
Ano 2024

Página 1 de 9

www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 23 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Albertina
Atos Oficiais

Decretos 2 ............................................................................... 
Licitações e Contratos

extratos 5 ................................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Albertina
CNPJ: 05.398.922/0001-12
Telefone: (35) 3446-1375
Celular:
E-mail: camara@albertina.cam.mg.gov.br
Rua João Sanches, nº 206 - Centro - CEP: 37596-000
Albertina - MG
Site: www.albertina.cam.mg.gov.br
Prefeitura Municipal de Albertina
CNPJ: 17.912.015/0001-29
Telefone: (35) 3446-1375
Celular:
E-mail: prefeitura@albertina.mg.gov.br
Rua Luiz Opúsculo, nº 290 - Centro - CEP: 37596-000
Albertina - MG
Site: www.albertina.mg.gov.br

https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

Prefeitura Municipal de Albertina 
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000 

Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro Albertina-MG TELEFAX (35)3446-1333 
CNPJ 17.912.015/0001-29 

 

DECRETO Nº 1951 DE 20 DE SETEMBRO DE 2024. 
 

"Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de 
R$ 25.416,00 para reforço de dotações constantes do 
vigente orçamento e da outras providências." 

 
       JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA, PREFEITO de(a)(o) ALBERTINA, ESTADO 
DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, com fundamento no disposto Art. 43 da Lei 
Federal no. 4320 de 17 de março de 1964, e tendo em vista a autorização contida na 
Lei/Resolução nº 1530, de 07 de NOVEMBRO de 2023, 
 

D E C R E T A: 
 
       Art.: 1º Fica aberto um Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 25.416,00 
(Vinte e Cinco Mil Quatrocentos e Dezesseis Reais) para reforço de dotações constantes do 
vigente orçamento, conforme especificação abaixo: 
 

0063 02.02.01 - DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 
04.122.5014 - 3390.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 
4.013 - MANUTENÇÃO VEÍCULO DA ADMINISTRAÇÃO 
1.501.00 - Outros Recursos não Vinculados 
Valor: 8,00 (Oito Reais) 

0093 02.02.02 - DIRETORIA DE CONTABILIDADE, FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO 
28.843.5061 - 3290.21.00 - JUROS SOBRE A DÍVIDA POR CONTRATO 
4.102 - ENCARGOS S/ PARCELAMENTOS DE OPERAÇÃO DE CRÉDITO 
1.500.99 - Recursos não Vinculados de Impostos 
Valor: 9.867,00 (Nove Mil Oitocentos e Sessenta e Sete Reais) 

0094 02.02.02 - DIRETORIA DE CONTABILIDADE, FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO 
28.843.5061 - 4690.71.00 - PRINCIPAL DA DÍVIDA CONTRATUAL RESGATADO 
3.028 - AMORTIZAÇÕES S/ PARCELAMENTOS DE OPERAÇÃO DE CRÉDITO 
1.500.99 - Recursos não Vinculados de Impostos 
Valor: 15.505,00 (Quinze Mil Quinhentos e Cinco Reais) 

0104 02.02.03 - DIRETORIA DE CULTURA, ESPORTES, LAZER E TURISMO 
13.392.5018 - 3390.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 
4.024 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA 
1.501.00 - Outros Recursos não Vinculados 
Valor: 36,00 (Trinta e Seis Reais) 

 
       Art.: 2º Os recursos utilizados para execução do presente Crédito, serão aqueles previstos 
no art. 43 da Lei Federal nº 4.320/64, conforme especificação abaixo: 
 
       REDUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
 

0193 02.02.05 - DIRETORIA DE OBRAS, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS 
25.752.5027 - 3390.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 3 PESSOA 
JURÍDICA 
4.048 - MELHORIAS REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
1.500.99 - Recursos não Vinculados de Impostos 
Valor: 25.372,00 (Vinte e Cinco Mil Trezentos e Setenta e Dois Reais) 

0419 02.05.01 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
08.244.5056 - 3390.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 3 PESSOA 
JURÍDICA 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Albertina

Edição nº 2504
Ano 2024

Página 2 de 9

www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 23 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Albertina
Atos Oficiais

Decretos

https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

Prefeitura Municipal de Albertina 
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000 

Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro Albertina-MG TELEFAX (35)3446-1333 
CNPJ 17.912.015/0001-29 

 

4.018 - FORMAÇÃO, TREINAMENTO E CAPACIDAÇÃO DOS SERVIDORES 
1.501.00 - Outros Recursos não Vinculados 
Valor: 44,00 (Quarenta e Quatro Reais) 

 
       Art.: 3º O(A) DECRETO entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 

ALBERTINA - MG, 20 DE SETEMBRO DE 2024. 
 
 

JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Albertina

Edição nº 2504
Ano 2024

Página 3 de 9

www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 23 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico


 

Prefeitura Municipal de Albertina 
ESTADO DE MINAS GERAIS - CEP 37.596-000 

Rua Luiz Opúsculo, nº290, centro Albertina-MG TELEFAX (35)3446-1333 
CNPJ 17.912.015/0001-29 

 

DECRETO Nº 1952 DE 20 DE SETEMBRO DE 2024. 
 

"Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de 
R$ 31.300,00 para reforço de dotações constantes do 
vigente orçamento e da outras providências." 

 
       JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA, PREFEITO de(a)(o) ALBERTINA, ESTADO 
DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais, com fundamento no disposto Art. 43 da Lei 
Federal no. 4320 de 17 de março de 1964, e tendo em vista a autorização contida na 
Lei/Resolução nº 1530, de 07 de NOVEMBRO de 2023, 
 

D E C R E T A: 
 
       Art.: 1º Fica aberto um Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 31.300,00 
(Trinta e Um Mil e Trezentos Reais) para reforço de dotações constantes do vigente orçamento, 
conforme especificação abaixo: 
 

01.031.5001.2.003-3390.36.00- 
Ficha 06 

Outros Serviços Terceiros 3 Pessoa 
Física 

R$ 31.300,00 

Total R$ 
31.000,00 

 
       Art.: 2º Os recursos utilizados para execução do presente Crédito, serão aqueles previstos 
no art. 43 da Lei Federal nº 4.320/64, conforme especificação abaixo: 
 
       REDUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

01.031.5002.1.002 3 4490.52.00 
Ficha 11 

Equipamentos e Mat. Permanente R$ 16.300,00 

01.031.5002.1.001 3 4490.51.00 
Ficha 10 

Obras e Instalações R$ 15.000,00 

Total R$ 
31.000,00 

 
 
       Art.: 3º O(A) DECRETO entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 

ALBERTINA - MG, 20 DE SETEMBRO DE 2024. 
 
 

JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL. 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Albertina

Edição nº 2504
Ano 2024

Página 4 de 9

www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 23 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Albertina
Atos Oficiais

Decretos

https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA/MG – ADJUDICAÇÃO - Processo 053/2024, Pregão 022/2024 - Objeto: Registro
de Preços para compromisso de eventuais e futuras aquisições de materiais de construção pelo Município de Albertina-MG, - O
Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Albertina MG, no uso das atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, conforme
Art.9  Decreto  nº  3.555  de  08  de  agosto  de  2000  ADJUDICA  o(s)  fornecedor(es)  Licitante(s):  1)  SAO  JOSE  CASA  &
CONSTRUCAO LTDA, CNPJ  07.314.218/0001-60, no valor de R$ 1.033.782,43 (um milhão trinta e três mil e setecentos e
oitenta  e  dois  reais  e  quarenta  e  três  centavos);  2)  SIMONE  CRABI  MATERIAIS  DE  CONSTRUCAO  LTDA,  CNPJ
13.312.892/0001-08, no valor de R$ 761.735,50 (setecentos e sessenta e um mil e setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta
centavos); 3)  CONSTRUTORA SIMOSO LTDA, CNPJ  48.169.536/0010-52, no valor de R$ 63.460,00 (sessenta e três mil e
quatrocentos e sessenta reais); 4) TRIUNFO ILUMINACAO LTDA, CNPJ 56.004.897/0001-86, no valor de R$ 100.140,45 (cem
mil e cento e quarenta reais e quarenta e cinco centavos); 5) CLAUDINEI ALBERTI, CNPJ 31.309.368/0001-60, no valor de R$
85.410,70 (oitenta e cinco mil e quatrocentos e dez reais e setenta centavos); 6) CELSO ENOC MARINELO DA SILVA, CNPJ
14.360.052/0002-64, no valor de R$ 193.793,49 (cento e noventa e três mil e setecentos e noventa e três reais e quarenta e nove
centavos);  7)  GL COMERCIO EM GERAL LTDA,  CNPJ  18.966.588/0001-06,  no valor de R$ 469.041,57 (quatrocentos e
sessenta e nove mil e quarenta e um reais e cinquenta e sete centavos).Albertina, 19 de setembro de 2024. Publicado por: REGIANE
MIANTI DE LIMA - Pregoeira.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ALBERTINA/MG  –  HOMOLOGAÇÃO  -  Processo  053/2024,  Pregão  022/2024 -  Objeto:
Registro de Preços para compromisso de eventuais e futuras aquisições de materiais de construção pelo Município de Albertina-
MG, - O Prefeito Municipal, no uso das atribuições conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob a Lei nº 14.133/21, após
análise  da  Ata  lavrada  e  Adjudicação  do  senhor  Pregoeiro,  HOMOLOGA  a(s)  empresa(s):  1)  SAO  JOSE  CASA  &
CONSTRUCAO LTDA, CNPJ  07.314.218/0001-60, no valor de R$ 1.033.782,43 (um milhão trinta e três mil e setecentos e
oitenta  e  dois  reais  e  quarenta  e  três  centavos);  2)  SIMONE  CRABI  MATERIAIS  DE  CONSTRUCAO  LTDA,  CNPJ
13.312.892/0001-08, no valor de R$ 761.735,50 (setecentos e sessenta e um mil e setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta
centavos); 3)  CONSTRUTORA SIMOSO LTDA, CNPJ  48.169.536/0010-52, no valor de R$ 63.460,00 (sessenta e três mil e
quatrocentos e sessenta reais); 4) TRIUNFO ILUMINACAO LTDA, CNPJ 56.004.897/0001-86, no valor de R$ 100.140,45 (cem
mil e cento e quarenta reais e quarenta e cinco centavos); 5) CLAUDINEI ALBERTI, CNPJ 31.309.368/0001-60, no valor de R$
85.410,70 (oitenta e cinco mil e quatrocentos e dez reais e setenta centavos); 6) CELSO ENOC MARINELO DA SILVA, CNPJ
14.360.052/0002-64, no valor de R$ 193.793,49 (cento e noventa e três mil e setecentos e noventa e três reais e quarenta e nove
centavos);  7)  GL COMERCIO EM GERAL LTDA,  CNPJ  18.966.588/0001-06,  no valor de R$ 469.041,57 (quatrocentos e
sessenta  e  nove mil  e  quarenta  e  um reais  e  cinquenta  e  sete  centavos).  Albertina,  19  de  setembro  de  2024.JOAO PAULO
FACANALI DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal. Publicado por: REGIANE MIANTI DE LIMA - Pregoeira.

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA - ATA REGISTRO DE PREÇOS - Processo 053/2024, Pregão 022/2024 - Objeto:
Registro de Preços para compromisso de eventuais e futuras aquisições de materiais de construção pelo Município de Albertina-
MG, - O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Albertina MG, no uso das atribuições que são conferidas pela legislação em vigor,
conforme Art.9 Decreto nº 3.555 de 08 de agosto de 2000 , torna a público a o Município de Albertina e a(s) empresa(s): 1) Ata de
Registro  de  Preços  A071/2024,  SAO JOSE CASA & CONSTRUCAO LTDA,  CNPJ  07.314.218/0001-60,  no  valor  de  R$
1.033.782,43 (um milhão trinta e três mil e setecentos e oitenta e dois reais e quarenta e três centavos); 2) Ata de Registro de Preços
A072/2024, SIMONE CRABI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 13.312.892/0001-08, no valor de R$ 761.735,50
(setecentos e sessenta e um mil e setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos); 3) Ata de Registro de Preços A069/2024,
CONSTRUTORA SIMOSO LTDA, CNPJ 48.169.536/0010-52, no valor de R$ 63.460,00 (sessenta e três mil e quatrocentos e
sessenta reais); 4) Ata de Registro de Preços A073/2024, TRIUNFO ILUMINACAO LTDA, CNPJ 56.004.897/0001-86, no valor
de R$ 100.140,45 (cem mil  e  cento e quarenta reais  e  quarenta e cinco centavos);  5) Ata de Registro de Preços  A068/2024,
CLAUDINEI ALBERTI, CNPJ 31.309.368/0001-60, no valor de R$ 85.410,70 (oitenta e cinco mil e quatrocentos e dez reais e
setenta centavos); 6) Ata de Registro de Preços A067/2024, CELSO ENOC MARINELO DA SILVA, CNPJ 14.360.052/0002-64,
no valor de R$ 193.793,49 (cento e noventa e três mil e setecentos e noventa e três reais e quarenta e nove centavos); 7) Ata de
Registro de Preços  A070/2024,  GL COMERCIO EM GERAL LTDA, CNPJ 18.966.588/0001-06, no valor de R$ 469.041,57
(quatrocentos e sessenta e nove mil e quarenta e um reais e cinquenta e sete centavos) - Vigência a partir de 23/09/2024 - Prazo:
23/09/2025. Acordam proceder, nos termos do Decreto nº 3.555 de 08/08/2000 e alterações posteriores, Decreto nº 1213 de 03 de
janeiro de 2012,  que institui  o Registro de Preços,  ao registro de preços. Albertina,  19 de setembro de 2024.  Publicado por:
REGIANE MIANTI DE LIMA - Pregoeira.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Albertina

Edição nº 2504
Ano 2024

Página 5 de 9

www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 23 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Albertina
Licitações e Contratos

extratos

https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Albertina

Edição nº 2504
Ano 2024

Página 6 de 9

www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 23 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA - ATA REGISTRO DE PREÇOS - Processo 055/2024, Pregão 024/2024 - Objeto:

Registro de Preços para maior desconto sobre a tabela do município para futura e eventual aquisição de peças novas originais ou

genuínas para os veículos categorizados como pesados, das marcas Fiat-Allis, New Holland Agrícola, Rondon e Caterpillar, para

manutenção da frota de máquinas da Prefeitura Municipal de Albertina-MG - O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Albertina MG,

no uso das atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, conforme Art.9 Decreto nº 3.555 de 08 de agosto de 2000 , torna

a publico a o Município de Albertina e a(s) empresa(s): 1) Ata de Registro de Preços  A075/2024,  TRATORVALE POUSO

ALEGRE COMERCIO DE PECAS LTDA, CNPJ 05.091.121/0001-00, no valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais); 2) Ata

de Registro de Preços A076/2024, COBRA AUTO PECAS LTDA, CNPJ 42.187.994/0002-28, no valor de R$ 180.000,00 (cento e

oitenta mil reais). Vigência a partir de 23/09/2024 - Prazo:  23/09/2025  - Acordam proceder, nos termos do Decreto nº 3.555 de

08/08/2000 e alterações posteriores, Decreto nº 1213 de 03 de janeiro de 2012, que institui o Registro de Preços, ao registro de

preços. Albertina, 20 de setembro de 2024. Publicado por: REGIANE MIANTI DE LIMA - Pregoeira.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Albertina

Edição nº 2504
Ano 2024

Página 7 de 9

www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 23 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Albertina
Licitações e Contratos

extratos

https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA – MG. Processo nº 64/2024 - Processo de Dispensa de Licitação nº 21/2024 -
DESPACHO: “Fica ratificado o procedimento de contratação, com dispensa de licitação, autuado sob Dispensa de Licitação nº
21/2024, com fundamento no art. 75, inciso I, da Lei nº 14.133/21”. Objeto: Contratação da empresa 55.798.766 JAQUELINE
SOARES DA CONCEICAO, cadastrada no CNPJ nº 55.798.766/0001-55  - valor total de R$ 7.500,00. JOAO PAULO FACANALI
DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal. Publicado por José Eduardo Lucatelli de Luca – Comissão de Contratação.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Albertina

Edição nº 2504
Ano 2024

Página 8 de 9

www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 23 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Albertina
Licitações e Contratos

extratos

https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico


EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO DE RETIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALBERTINA – MG. RETIFICAÇÃO - Processo nº 062/2024. Concorrência Pública nº 003/2024.

Retificação da planilha orçamentária, planilha cronograma físico financeiro e valor global estimado no item 4.5. e 8 do edital -

Fundamento Legal na Lei nº 14.133/202. Abertura dos envelopes redesignada para o dia 18/10/2024, às 09:00 horas. O edital com

suas retificações, em inteiro teor, estarão à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 12h às 17h, na Rua Luiz Opúsculo, nº

290, centro, Albertina, CEP: 37596-000 – e no site www.albertina.mg.gov.br seguindo passos empresa>licitações>numero>edital -

Tel. (35) 3446-1335 – Jose Eduardo Lucatelli de Luca

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Albertina

Edição nº 2504
Ano 2024

Página 9 de 9

www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico Segunda-feira, 23 de Setembro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Albertina
Licitações e Contratos

extratos

https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.albertina.mg.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-09-23T16:57:26-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




